5

П Р О Е К Т

[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ДУМА УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

                                                             №
	О внесении изменений в Положение об аппарате Думы Уссурийского городского округа утвержденное решением Думы Уссурийского городского округа от 31 октября 2006 года № 498

Заслушав и обсудив информацию начальника правового отдела аппарата Думы Уссурийского городского округа (Палачев) о внесении изменений в Положение об аппарате Думы Уссурийского городского округа утвержденное решением Думы Уссурийского городского округа от 31 октября 2006 года № 498, руководствуясь статьями 22, 56 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об аппарата Думы Уссурийского городского округа следующие изменения:

по всему тексту Положения слова "председатель Думы" в соответствующих падежах заменить словами "глава городского округа" в соответствующих падежах;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Уссурийского городского округа
                    Н.Н. Рудь